
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2024
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO 01/2024
PROCESSO: 21/2024
OBJETO: Aquisição de Fertilizante Químico granulado NPK 09-25-15, através da Consulta Popular 2022/2023 Convênio nº
1446/2023- CDTV n° 0677/2023 e Processo nº 23/1300-0002756-5. que celebram o Estado do RGS e o Município e
conforme Plano de Trabalho " Apoio as Cadeias produtivas indutoras do Desenvolvimento Regional, assim atendendo as
demandas da Secretaria da Agricultura e Pecuária do Município de Rodeio Bonito/RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

26 de fevereiro de 2024
11 de março de 2024, às 08:30  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 21/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 425,00 FERTILIZANTE QUÍMICO

GRANULADO NPK 09-25-15 COM

BANHO DE ÓLEO E

MICRONUTRIENTES, EM SACAS DE 50

KG

Valor de Referência: 207,22000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: AV DO COMERCIO, 196

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 dd

Validade da Proposta: 60 DD
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OJETO E VALIDADO

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\19544\Resultado281587.txt


